伊東市公告第４号

次の建設工事について、事後審査型制限付き一般競争入札を行うので、伊東市契約規則

（昭和３９年伊東市規則第４号）第３条の規定に基づき公告する。なお、この公告に定め

のない事項については、建設工事等競争入札心得、伊東市契約規則、伊東市建設工事執行

規則（昭和６１年伊東市規則第１５号）及び伊東市電子入札運用基準によるものとする。

  令和８年１月３０日

伊東市長 杉本 憲也

１ 入札に付する事項

⑴ 入札番号  ２５１３０

⑵ 工事名   （都）伊東大仁線道路改良工事

⑶ 施工箇所  伊東市東松原町地内

⑷ 工事種類  土木一式工事

⑸ 工事概要  施工延長 Ｌ＝３５．０ｍ

土工       １式

構造物取壊し工  １式

舗装工      １式

区画線工     １式

道路付属物設置工 １式

仮設工      １式

⑹ 工期    令和８年３月２７日

⑺ 予定価格  ８，５７０，０００円（税抜）

⑻ 議会の議決 不要

２ 入札に参加する者に必要な資格に関する事項

⑴ 入札に参加しようとする者は、伊東市制限付き一般競争入札実施要綱（平成１０年

伊東市告示第１５号）第４条の規定及び次に掲げる条件全てを満たしていること。

ア 土木一式工事に関する伊東市建設工事競争入札参加資格を有していること。

イ 市内に主たる営業所を有し土木一式Ｂ等級に格付けされていること。

ウ 当該工事に係る設計業務等の受託者又は当該受託者と資本若しくは人事面におい

て関連がある建設業者でないこと。

⑵ 入札に参加を希望する者は、令和８年２月６日午後４時までに、電子入札システム

により入札参加資格確認申請書を提出すること。

⑶ 落札候補者は、入札参加資格の有無を確認するために、事後審査資料提出依頼通知

書が発行された日の翌日から起算して３日目の午後４時までに、事後審査資料として

次に掲げる書類を電子入札システムにより提出すること。

ア 同種工事の施工実績（第３号様式）         不要

イ 配置予定技術者等の資格・工事経験（第４号様式）  不要

ウ 経営事項審査結果の写し              要

エ 建設業許可通知書の写し              要

３ 入札執行の場所及び日時

⑴ 開札執行日時 令和８年２月１９日

※応札日時 令和８年２月１７日午前９時から令和８年２月１８日午後４時まで

⑵ 開札執行場所 伊東市役所高層棟６階 行政資料室

⑶ 入札方法   電子入札システムによる。

⑷ 入札回数   １回

⑸ 工事費内訳書 要

４ 入札に参加する資格のない者のした入札及び入札に関する条件に違反した入札の無効

に関する事項

本公告に示した入札に参加する者に必要な資格のない者及び虚偽の申請を行った者の

した入札並びに建設工事等競争入札心得において示した条件等の入札に関する条件に違

反した入札は、無効とする。

また、入札参加資格のある旨を確認された者であっても、確認の後、指名停止措置を

受けて入札時点において指名停止期間中である等入札時点において第２項に掲げる資格

のない者が行った入札は、無効とする。

５ 入札心得書を示す場所

入札情報サービス（以下「ＰＰＩ」という。）により公開する。

６ 入札保証金に関する事項

入札保証金は免除とする。

７ その他必要な事項

⑴ 設計図書等は、ＰＰＩからダウンロードすること。

⑵ 設計図書等について質疑がある場合は、令和８年２月５日正午までに都市計画課へ

電話で連絡すること。

⑶ 落札決定者については、落札決定通知書が発行された日の午後３時以降、庶務課に

て契約関係書類を受け取ること。

⑷ 本案件については、低入札調査基準価格（事後公表）を設けている。

⑸ 本案件は、「週休２日推進工事」の対象工事である。

伊東市公告第５号

次の建設工事について、事後審査型制限付き一般競争入札を行うので、伊東市契約規則

（昭和３９年伊東市規則第４号）第３条の規定に基づき公告する。なお、この公告に定め

のない事項については、建設工事等競争入札心得、伊東市契約規則、伊東市建設工事執行

規則（昭和６１年伊東市規則第１５号）及び伊東市電子入札運用基準によるものとする。

  令和８年１月３０日

伊東市長 杉本 憲也

１ 入札に付する事項

⑴ 入札番号  ２５１３１

⑵ 工事名   出口・ヒラット線災害復旧工事

⑶ 施工箇所  伊東市川奈地内

⑷ 工事種類  土木一式工事

⑸ 工事概要  復旧工 １式

法面工 １式

仮設工 １式

⑹ 工期    令和８年３月２７日

⑺ 予定価格  ８，１８０，０００円（税抜）

⑻ 議会の議決 不要

２ 入札に参加する者に必要な資格に関する事項

⑴ 入札に参加しようとする者は、伊東市制限付き一般競争入札実施要綱（平成１０年

伊東市告示第１５号）第４条の規定及び次に掲げる条件全てを満たしていること。

ア 土木一式工事に関する伊東市建設工事競争入札参加資格を有していること。

イ 市内に主たる営業所を有し土木一式Ｂ等級に格付けされていること。

ウ 当該工事に係る設計業務等の受託者又は当該受託者と資本若しくは人事面におい

て関連がある建設業者でないこと。

⑵ 入札に参加を希望する者は、令和８年２月６日午後４時までに、電子入札システム

により入札参加資格確認申請書を提出すること。

⑶ 落札候補者は、入札参加資格の有無を確認するために、事後審査資料提出依頼通知

書が発行された日の翌日から起算して３日目の午後４時までに、事後審査資料として

次に掲げる書類を電子入札システムにより提出すること。

ア 同種工事の施工実績（第３号様式）         不要

イ 配置予定技術者等の資格・工事経験（第４号様式）  不要

ウ 経営事項審査結果の写し              要

エ 建設業許可通知書の写し              要

３ 入札執行の場所及び日時

⑴ 開札執行日時 令和８年２月１９日

※応札日時 令和８年２月１７日午前９時から令和８年２月１８日午後４時まで

⑵ 開札執行場所 伊東市役所高層棟６階 行政資料室

⑶ 入札方法   電子入札システムによる。

⑷ 入札回数   １回

⑸ 工事費内訳書 要

４ 入札に参加する資格のない者のした入札及び入札に関する条件に違反した入札の無効

に関する事項

本公告に示した入札に参加する者に必要な資格のない者及び虚偽の申請を行った者の

した入札並びに建設工事等競争入札心得において示した条件等の入札に関する条件に違

反した入札は、無効とする。

また、入札参加資格のある旨を確認された者であっても、確認の後、指名停止措置を

受けて入札時点において指名停止期間中である等入札時点において第２項に掲げる資格

のない者が行った入札は、無効とする。

５ 入札心得書を示す場所

入札情報サービス（以下「ＰＰＩ」という。）により公開する。

６ 入札保証金に関する事項

入札保証金は免除とする。

７ その他必要な事項

⑴ 設計図書等は、ＰＰＩからダウンロードすること。

⑵ 設計図書等について質疑がある場合は、令和８年２月５日正午までに建設課へ電話

で連絡すること。

⑶ 落札決定者については、落札決定通知書が発行された日の午後３時以降、庶務課に

て契約関係書類を受け取ること。

⑷ 本案件については、低入札調査基準価格（事後公表）を設けている。